
东莞市公共资源交易中心

招标工程投标资审及解密结果表
工程名称： 东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程计量仪表采购项目（机械远传水表） 工程编号： SSWWQZ12400848

会议名称：
东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程计量仪表采购项目（机械远传水表）开标会

议
会议时间： 2024-09-27 09:30:00

行号
联合

体
企业名称 匹配资质

法定

代表人
负责人/专业

保证金

方式

签到

时间

解密

状态
解密时间

最终

审核

最终审

核意见
签名

1 × 宁波东海集团有限公司 袁坚钢 保证金

2024-

09-27

07:56:

42

解密成

功

2024-09-

27

09:53:47

√ 通过     

2 ×
湖南常德牌水表制造有

限公司
李发银 保证金

2024-

09-27

08:06:

00

解密成

功

2024-09-

27

09:32:32

√ 通过     

3 ×
宁波水表（集团）股份

有限公司
张琳 保证金

2024-

09-27

08:17:

40

解密成

功

2024-09-

27

09:32:17

√ 通过     

4 × 金卡水务科技有限公司 何国文 电子保证保险

2024-

09-27

08:47:

32

解密成

功

2024-09-

27

09:32:42

√ 通过     

5 ×
三川智慧科技股份有限

公司
李建林 保证金

2024-

09-27

08:46:

00

解密成

功

2024-09-

27

09:31:31

√ 通过     

6 × 新天科技股份有限公司 王胜利 保证金

2024-

09-27

08:49:

13

解密成

功

2024-09-

27

09:37:56

√ 通过     

7 ×
杭州山科智能科技股份

有限公司
钱炳炯 保证金

2024-

09-27

09:11:

52

解密成

功

2024-09-

27

09:34:37

√ 通过     

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：___________________________________ 招标人签字：_____________________________________ 招标代理签字：____________________________________
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